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Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2026 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO

PODER EJECUTIVO
MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS Y COMUNICACIONES  13        6.992.061.285.650
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  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

         795.593.529.579

       6.196.467.756.071
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  190

  220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

         530.731.965.281

              25.000.000

         259.928.868.701

           4.907.695.597

       6.196.467.756.071
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  221

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

         499.049.765.069

          31.682.200.212

              25.000.000

         259.928.868.701

           4.907.695.597

       6.196.467.756.071
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   30

   50

CONTROL DE TRANSITO

TASA POR TERCERIZACIÓN DE SERVICIOS

TASAS VARIAS

CÁNON Y OTROS DERECHOS DE EXPLOTACIÓN

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

RECURSOS DEL TESORO

FONDOS INHERENTES A LA OBRA (LEY N° 5074/2013)

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL CREDITO INTERNO

RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO

DONACIONES

         483.337.179.210

           3.434.063.421

           5.213.068.000

           7.065.454.438

          31.682.200.212

              25.000.000

         259.928.868.701

           4.907.695.597

         438.221.200.000

          36.033.379.470

       5.455.677.978.364

         266.535.198.237
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